
1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

Република Србија     

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 611-21/22-V 

Датум: 25. март 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. и члана 33. став 7. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22 - пречишћен текст), члана 

49. став 3. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 23/21-

пречишћен текст) и члана 8. став 2. Правилника 

о додатној образовној, здравственој и социјалној 

подршци детету, ученику и одраслом 

(“Службени гласник Републике Србије”, број 

80/18) на седници одржаној дана 25. марта 2022. 

године, доноси  

 

        З А К Љ У Ч А К 

     o усвајању Извештаја о раду Интерресорне 

комисије (ИРК) за процену   потребе за 

додатном образовном, здравственом и 

социјалном подршком детету, ученику и 

одраслом и предложеним и  

пруженим подршкама    

 

I Усваја се  Извештај о раду Интерресорне 

комисије (ИРК) за процену потребе за додатном 

образовном, здравственом и социјалном 

подршком детету, ученику и одраслом и 

предложеним и пруженим подршкама, број: 611-

8/22-XXV од 24.02.2022.године. 

 

II Овај закључак објавити у “Службеном листу 

града Крагујевца”. 

                                                                                            

Председник,                                                                                                                    

Никола Дашић, с.р. 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 66-21/22-V 

Датум: 25. март 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

        Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22 – пречишћен текст), члана 

49. став 3. Пословника о раду Градског већа 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 23/21-

пречишћен текст) и члана 36. став 3. 

Правилника о одобравању и финансирању 

програмa којима се остварује општи интерес у 

области спорта на територији града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 33/20) 

на предлог Комисије за оцену годишњих и 

посебних програма организација/удружења у 

области спорта за финансирање/суфинансирање 

средствима из буџета града Крагујевца за 2022. 

годину, на седници одржаној  25. марта 2022. 

године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

о давању претходне сагласности на измену 

Трошковника Спортског удружења  за особе 

са инвалидитетом и посебним потребама 

„Мале Пчелице“ 

 

I Даје се претходна сагласност на 

измену Трошковника Спортског удружења  за 

особе са инвалидитетом и посебним потребама 

„Мале Пчелице“ на основу ревидираног 

финансијског плана за 2022. годину, а на 

предлог  Комисије за оцену годишњих и 

посебних програма удружења/организација у 

области спорта за финансирање/суфинансирање 

средствима из буџета града Крагујевца за 2022. 

годину, број: 66-13/22-II oд 21.03.2022. године. 

 

КРАГУЈЕВАЦ 

01. АПРИЛ  2022. 

ГОДИНА XXXII 

БРОЈ  15 

 

 

 

 

 

 

 



Број 15 - Страна 2                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

II  Oвај закључак објавити у 

„Службеном листу града Крагујевца“.    

 

                                                                                                                         

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                 Никола Дашић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-87/22-V 

Датум: 1. април 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 69. став 

1. тачка 7. у вези са чланом 74. став 1. и члана 

76. Закона о јавним предузећима  (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 15/16 и 88/19), 

члана 486. Закона о привредним друштвима 

(''Службени гласник Републике Србије'' број 

36/11, 99/11, 83/14-др.закон, 5/15, 44/18, 95/18, 

91/19 и 109/21), члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке 

о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), члана 

59. став 1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19) и 

члана 49. став 3. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 

23/21-пречишћен текст), на седници одржаној 

дана 1. априла 2022 године, доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

  о покретању Иницијативе за спровођење 

статусне промене припајања 

 

 

1. Град Крагујевац, као оснивач 

Спортских привредних друштава ''Женски 

фудбалски клуб Раднички 1923'' д.о.о. 

Крагујевац и ''ФК Раднички 1923'' д.о.о. 

Крагујевац покреће Иницијативу за спровођење 

статусне промене припајања, у складу са 

Законом о јавним предузећима и Законом о 

привредним друштвима. 

 

2. Налаже се Спортском привредном 

друштаву ''Женски фудбалски клуб Раднички 

1923'' д.о.о. Крагујевац као Друштву преносиоцу 

и Спортском привредном друштаву ''ФК 

Раднички 1923'' д.о.о. Крагујевац као Друштву 

стицаоцу, да приступе доношењу потребних 

аката и предузимању неопходних радњи за 

спровођење поступка статусне промене 

припајања у складу са важећим законским 

прописима. 

3. Овај  закључак објавити у 

''Службеном листу града Крагујевца''. 

 

 ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                 Никола Дашић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 353-188/22-V 

Датум: 1. април 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

Градско веће, на основу члана 40. став 

1. тачка 2. Статута града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 72. став 

3. Одлуке о комуналном реду (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 18/14 - пречишћен текст, 

38/14, 9/15, 44/15, 3/16, 9/17, 11/18, 18/18, 34/18, 

33/19, 39/20 - др. одлука, 16/21 и 40/21), члана 2. 

став 1. тачка 27. Одлуке о Градском већу 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/22-

пречишћен текст) и члана 49. став 1. Пословника 

о раду Градског већа (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 23/21-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана   1. априла 2022. године, 

доноси  

                                      

П Р А В И Л Н И К 

о изменама и допуни Правилника о условима 

за постављање објеката на  

јавним површинама 

 

 

Члан 1. 

 У члану 72. у ставу 1. Правилника о 

условима за постављање објеката на јавним 

површинама (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 10/17, 12/17, 9/20 и 35/20), врши се измена и 

допуна,  тако што се након друге алинеје, уместо 

тачке, ставља зарез и додаје нова алинеја која 

гласи: ''- виртуелне играонице.'' 

 

Члан 2. 

У члану 72. став 3.  Правилника о 

условима за постављање објеката на јавним 

површинама, мења се и гласи: ''Средства за дечју 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 3 

 

 

 

забаву и виртуелне играонице из става 1. овог 

члана могу се поставити на јавној површини у 

складу са Програмом локација који доноси 

Градско веће, на предлог Градске управе 

надлежне за комуналне послове (Прилог 3 и 

3а).'' 

 

Члан 3. 

 Овлашћује се Одбор за нормативна акта да 

изврши правно техничку редакцију, утврди и 

објави пречишћен текст Правилника о условима 

за постављање објеката на јавним површинама. 

 

Члан 4. 

             Овај Правилник ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

града Крагујевца''.  

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 50-80/22-V 

Датум: 1. април 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 2. став 1. 

тачка 27. и члана 32. Одлуке о Градском већу 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/22 - 

пречишћен текст) и члана 38. Одлуке о буџету 

града Крагујевца за 2022. годину (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 39/21), на седници 

одржаној дана 1. априла 2022. године, доноси  

     

ПРОГРАМ  

 О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

СПРОВОЂЕЊА ДРУШТВЕНЕ БРИГЕ ЗА 

ЗДРАВЉЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА У 2022. ГОДИНИ 

           
1. У Програму спровођења друштвене 

бриге за здравље на територији града Крагујевца 

у 2022. години (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 40/21) - у даљем тексту: 

Програм, мења се поглавље II, став 2. тачке 1. и 

2., тако да гласе: 

 

'' 1. Заводу за ургентну медицину Крагујевац, у 

укупном износу од 12.900.000,00 динара и то за 

стварање услова за бољу доступност и 

приступачност у коришћењу здравствене 

заштите на територији града Крагујевца у 

погледу обезбеђивања средстава за 

функционисање, износ од 5.000.000,00 динара и 

боље кадровске опремљености, износ од 

7.900.000,00 динара;  

 

           2. Дому здравља Крагујевац у укупном 

износу од 16.600.000,00 динара за стварање 

услова за бољу доступност и приступачност у 

коришћењу здравствене заштите на територији 

града Крагујевца у погледу обезбеђивања 

средстава за функционисање Дома здравља 

Крагујевац, износ од 15.500.000,00 динара  и 

боље кадровске опремљености, износ 

1.100.000,00 динара''. 

  

           3. Програм о изменама Програма 

спровођења друштвене бриге за здравље  на 

територији града Крагујевца у 2022. години, 

објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 Република Србија 

Град Крагујевац  

Градско веће 

Број: 023-79/22-V  

Датум: 21. март 2022.  године  

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22- пречишћен текст) и члана 36. став 1. тачка 

2. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа Шумадија Крагујевац (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 41/21-пречишћен 

текст), на седници одржаној дана  21.марта  

2022. године  године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на Одлуку  Надзорног 

одбора Јавног комуналног предузећа 

Шумадија Крагујевац,  број: 12-6505 од 21. 

марта 2022.године 

 



Број 15 - Страна 4                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

     1.    Даје се сагласност на Одлуку Надзорног 

одбора Јавног комуналног предузећа Шумадија 

Крагујевац, број: 12-6505 од 21. марта 

2022.године за закључење Анекса број 4 

Уговора о дугорочном кредиту  бр. L 2445/19.  

 

     2.      Ово  решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

      Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-248/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за послове органа Града 

 

 

I Наташи Петровић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

послове органа Града, почев од 28. марта 

2022.године, до постављења начелника Градске 

управе за послове органа Града, најдуже још три 

месеца.  

 

  II  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                           

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-249/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 2 

и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е     

о продужењу статуса вршиоца 

 дужности начелника                                                       

 Градске управе за комуналне послове 

 

I Зорици Ђорић, дипломираном 

машинском инжењеру из Крагујевца, продужава 

се статус вршиоца дужности начелника Градске 

управе за комуналне послове, почев од 28. марта 

2022. године,  до постављења начелника Градске 

управе за комуналне послове,  најдуже још три 

месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

           III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''.  

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 5 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-250/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за друштвене делатности 

 

 

I Николи Рибарићу, дипломираном правнику 

из Крагујевца, продужава се статус вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

друштвене делатности, почев од 28. марта 2022. 

године,  до постављeња начелника Градске 

управе за друштвене делатности,  најдуже још 

три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-251/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за имовинске послове, 

урбанизам, изградњу и озакоњење 

 

 

I Љиљани Пршић, дипломираном правнику из 

Крагујевца, продужава се статус  вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење, почев од 28. марта 2022. године,  до 

постављeња начелника Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење,  најдуже још три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р.      

 

 

 

 

 

 



Број 15 - Страна 6                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број:112-252/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске пореске управе  

 

 

I Данијели Чомагић Поповић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности начелника Градске пореске 

управе, почев од 28. марта 2022. године,  до 

постављeња начелника Градске пореске управе,  

најдуже још три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број:112-253/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за финансије и јавне набавке 

 

 

I Милијани Ратковић, магистар економских 

наука из Крагујевца, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

финансије и јавне набавке, почев од 28. марта 

2022. године, до постављeња начелника Градске 

управе за финансије и јавне набавке,  најдуже 

још три месеца.  

 

 II  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 7 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-254/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за људске ресурсе и 

заједничке послове 

 

 

I Биљани Станојевић, дипломираном 

економисти из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

људске ресурсе и заједничке послове, почев од 

28. марта 2022. године,  до постављeња 

начелника Градске управе за људске ресурсе и 

заједничке послове,  најдуже још три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-255/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за прописе 

 

 

I Весни Станишић, дипломираном правнику из 

Крагујевца, продужава се статус  вршиоца 

дужности начелника Градске управе за прописе, 

почев од 28. марта 2022. године,  до постављeња 

начелника Градске управе за прописе, а најдуже 

још три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 15 - Страна 8                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број:112-256/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца 

 дужности начелника  

Градске управе за инспекцијске послове и 

комуналну милицију 

 

 

I Зорици Аврамовић, дипломираном правнику 

из Крагујевца, продужава се статус вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

инспекцијске послове и комуналну милицију, 

почев од 28. марта 2022. године, до постављeња 

начелника Градске управе за инспекцијске 

послове и комуналну милицију, најдуже још три 

месеца.  

 

II  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-257/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за развој и инвестиције 

 

 

I Дејану Ружићу, дипломираном економисти из 

Крагујевца, продужава се статус  вршиоца 

дужности начелника Градске управе за развој и 

инвестиције, почев од 28. марта 2022. године, до 

постављeња начелника Градске управе за развој 

и инвестиције,  најдуже још три месеца.  

 

 II  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 9 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-258/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

  

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца 

 дужности заменика начелника  

Градске управе за комуналне послове 

 

 

I Ивани Ћупић, дипломираном правнику из 

Крагујевца, продужава се статус  вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе за 

комуналне послове, почев од 28. марта 2022. 

године,  до постављања заменика начелника 

Градске управе за комуналне послове,  најдуже 

још три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-259/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности заменика начелника  

Градске управе за имовинске послове, 

урбанизам, изградњу и озакоњење 

 

 

I Ивани Тодоровић, дипломираном правнику 

из Крагујевца, продужава се статус  вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе за  

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење, почев од 28. марта 2022. године,  до 

постављања заменика начелника Градске управе 

за  имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење,  најдуже још три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 15 - Страна 10                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број:112-260/22-V 

Датум: 25. март 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

  

Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. 

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 25. марта 2022. године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности заменика начелника  

Градске пореске управе  

 

 

I Светлани Вујновић, мастер економисти из 

Крагујевца, продужава се статус  вршиоца 

дужности заменика начелника Градске пореске 

управе, почев од 28. марта 2022. године,  до 

постављања заменика начелника Градске 

пореске управе, најдуже још три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља 1 овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 

  ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-268/22-V 

Датум: 29. марта 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 2 

и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон, 

157/20-други закон, 114/21 и 123/21-др.закон), у 

вези члана 59. тачка 10. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр.8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 29.марта 2022. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о  продужењу статуса вршиоца  

дужности  заменика начелника  

Градске управе за финансије и јавне набавке 

 

 

I Данијели Сотиров Стефановић, 

дипломираном економисти из Крагујевца, 

продужава се статус вршиоца дужности 

заменика начелника Градске управе за 

финансије и јавне набавке, почев од 29. марта 

2022. године, до постављeња  заменика 

начелника Градске управе за финансије и јавне 

набавке,  најдуже на три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља I овог решења, 

постављени службеник се распоређује на радно 

место на коме је био распоређен до постављења. 

 

 III  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 11 

 

 

 

Република  Србија 

Град Крагујевац 

Градско  веће 

Број: 400-252/22-V 

Датум: 25. март 2022.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. тачка 

2. Статута града Крагујевца (''Службени лист 

града Крагујевца'' број 8/19) и члана 2. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'' број 8/12 - пречишћен текст), члана 

33. и члана 35. став 6. и став 9. Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се 

остварујe oпшти интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 33/20), на седници 

одржаној 25. марта 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама Решења о 

        о додели/расподели средстава за 

финансирање/суфинансирање годишњих 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана у области 

спорта средствима буџета града Крагујевца 

 за  2022. годину     

 

 

            I У поглављу I Решења о додели/расподели 

средстава за финансирање/суфинансирање 

годишњих програма организација/удружења 

којима се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2022. годину („Службени лист града 

Крагујевца“ број 40/21 и 12/22) у даљем тексту: 

Решење, број и реч: “51.207.160,00 

(педесетједанмилиондвестотинеседамхиљадастоти

нушездесет) мењају се и гласе: „51.357.160,00 

(педесетједанмилионтристотинепедесетседамхиља

дастотинушездесет)“   

        У поглављу I Решења, у табеларном приказу, 

у тачки 4. у делу: '' Висина новчаних средстава за  

финансирање / суфинансирање годишњих 

програма (до наведеног износа  у РСД)'' број : 

„1.700.000,00“ замењује се бројем : „1.850.000,00“  

 

          II  Поглавље II Решења мења се и гласи:     

 

 „II Средства за финансирање/суфинансирање 

годишњих програма спортских организација 

планирана су Одлуком о буџету града Крагујевца 

за 2022. годину (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 39/21) на Разделу 6 – Градска 

управа за друштвене делатности, Програм 14-

Развој спорта и омладине, Програмска активност 

0001 (ПА 0001) – Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима, 

Функција 810 – Услуге рекреације и спорта, 

Апропријација број 235, Економска класификација 

481 – Дотације невладиним организацијама, а 

распоређена Програмом расподеле средстава за 

финансирање/суфинансирање програма и 

пројеката удружења/организација у граду 

Крагујевцу у 2022. години, број 400-1858/21-V од 

24.децембра 2021.године (за финансирање 

годишњих програма спортских организација, 

удружења и савеза у износу од 58.000.000 динара)“ 

 

            III Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца'' 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-272/22-V 

Датум: 25. март 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'' број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца број 8/22 - пречишћен 

текст) и члана 33. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 33/20) на седници одржаној 25. 

марта 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

o финансирању / суфинансирању посебних 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана  у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2022. годину 

 

I Расподељују се средства буџета града 

Крагујевца за 2022. годину, у висини од 



Број 15 - Страна 12                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

950.000,00 (деветстотинапедесетхиљада) динара 

за финансирање /суфинансирање посебних 

програма организација /удружења у области 

спорта у 2022. години и то до износа у 

табеларном приказу: 

 

 

 

 

 

 

 

Ред. 

број 
Назив спортске организације/удружења 

 

 

 

Назив програма 

Висина новчаних средстава за  

финансирање / 

суфинансирање посебних 

програма( до наведеног 

износа  у РСД)  

1. Национални спортски савез “3x3 баскет“ 

Камп „‟ 3x3 Крагујевац 

2022''-професионални  

ФИБА баскет турнир А 

категорије у сезони 

Србије 2022“ 

 

350.000,00 

2. Национални спортски савез “3x3 баскет“ 

 

“Still ballin' New Year's 

Madness No.5” 

 

 

300.000,00 

3. Фудбалски клуб „Корићани“  

 

„Развој млађих 

селекција фудбал –

Корићани 2022“ 

 

 

 

300.000,00 

 

II Додељују се термини на затвореним 

базенима у Крагујевцу, носиоца права 

коришћења Спортског Привредног Друштва 

„Раднички“ д.о.о. Крагујевац, као реализација 

посебног програма спортске организације 

/удружења за 2022. годину, који се односи на 

обављање тренажних активности спортских 

организација /удружења, а према следећем 

табеларном приказу: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред. 

број 
Назив спортске организације/удружења 

 

Назив програма 

Термини за обављање 

тренажних активности 

свакога дана (изузев 

када се организују 

спортска или друга 

такмичења) 

1. 
Пливачки клуб „Раднички 1969“ 

„Развој пливачког спорта у 

Крагујевцу у 2022. години“ 

 

15 стаза 

2.             Спортски клуб „Пират“  
''Добијање Субвенционисаних 

пливачких стаза'' 

 

11 стаза 

3. 
Спортски клуб особа са инвалидитетом 

„КГ пинвин“  

„Обука пливања деце са 

развојним поремећајима из 

спектра аутизма“ 

 

2 стазе 

4. Пливачко спортско удружење “ОРКА 034‟‟ 
„Усавршавање и развој 

пливачког спорта у Крагујевцу 

 

4 стазе 

 

 

          III Средства за финансирање 

/суфинансирање посебних програма спортских 

организација планирана су Одлуком о буџету 

града Крагујевца за 2022. годину (''Службени 

лист града Крагујевца'', број  39/21) на Разделу 6 

– Градска управа за друштвене делатности, 

Програм 14-Развој спорта и омладине, 

Програмска    активност    0001    (ПА 0001) – 

Подршка  локалним  спортским организацијама,  

 

 

удружењима и савезима, Функција 810 – Услуге 

рекреације и спорта, Апропријација број 235, 

Економска класификација 481 – Дотације 

невладиним организацијама, a распоређена  

Програмом расподеле средстава за 

финансирање/суфинансирање програма и 

пројеката удружења/организација у граду 

Крагујевцу у 2022. години, број 400-1858/21-V 

од 24.децембра 2021.године (за финансирање 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 13 

 

 

 

посебних програма спортских организација, 

удружења и савеза у износу од 3.000.000,00 

динара). 

 

IV Са  носиоцима посебних програма из 

поглавља I овог решења, којима су додељена 

средства,  Град Крагујевац закључиће уговор о 

финансирању /суфинансирању посебних 

програма, који је основ за исплату средстава и 

праћење реализације финансираног 

/суфинансираног посебног програма.  

За програме којима је додељен мањи 

износ новчаних средстава од траженог, носиоци 

програма су у обавези да усагласе буџет 

програма са додељеним средствима у складу са 

чланом 35. став 5. Правилника  о одобравању и 

финансирању програма којима се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 33/20)-у даљем тексту: 

Правилник, а што ће бити наведено и у 

информацији за све носиоце посебних програма 

који су добили мањи износ средстава од 

траженог, да у року од 5 (пет) дана од дана 

достављања информације, доставе надлежној 

градској управи нову спецификацију трошкова, 

у складу са додељеним средствима или 

обавештење да одустају од средстава која су им 

додељена. 

У случају да носилац програма из 

поглавља I овог решења, не усагласи /ревидира 

буџет програма или не жели да  усагласи 

/ревидира буџет програма или то не учини у 

року назначеном у информацији из става 2. овог 

поглавља сматраће се да је одустао од 

додељених средстава и закључења уговора.  

Надлежна градска управа информацију 

из става 2. овог поглавља, доставља носиоцима 

посебних програма из поглавља I овог решења 

електронским путем, на mail адресе наведене у 

апликационом формулару. 

Ревидирани / усаглашени  буџет 

програма из става 2. овог поглавља након 

контроле      од стране   надлежне градске управе 

 ( уколико је усаглашен са додељеним 

средствима) је саставни део уговора из става 1. 

овог поглавља. 

  

V Пренос средстава из поглавља I овог 

решења, вршиће се на основу: Уговора који ће 

се закључити између Града Крагујевца и 

носиоца посебног програма из поглавља I овог 

решења и Решења Градоначелника о исплати 

средстава, уплатом средстава на наменски рачун 

носиоца посебног програма, отворен код Управе 

за трезор у складу са прописима којима се 

уређује пренос средстава из буџета Републике 

Србије, односно јединице локалне самоуправе, а 

по поднетом захтеву носиоца посебног 

програма, у складу са оствареним приходима и 

примањима  буџета  града Крагујевца за 2022. 

годину, могућности реализације одобреног 

посебног програма (мере и препоруке за 

здравствену заштиту становништва), а 

максимално до висине новчаног износа 

опредељеног у табеларном приказу у поглављу I 

овог Решења. 

 

VI Носиоци одобрених посебних 

програма из поглавља I овог решења, у обавези 

су да достављају захтеве за пренос средстава, 

као и извештаје о утрошку средстава са 

пратећом документацијом Градској управи за 

друштвене делатности.  

            Носиоци одобрених посебних програма 

су у обавези да без одлагања, а најкасније у року 

од 10 дана од дана сазнања о наступању 

околности услед којих нису у могућности да 

реализују посебан програм, о истом доставе 

писану информацију надлежној градској управи. 

        Носиоци одобрених посебних програма 

који не буду у могућности да реализују програм 

у целости немају право потраживања одобрених 

средстава за део програма који се не може 

реализовати или за које нема буџетских 

средстава, односно биће у обавези да на захтев 

надлежне градске управе изврше повраћај 

исплаћених средстава за нереализовани део 

програма. 

 

 VII Носиоци одобрених посебних 

програма из поглавља I овог решења, дужни су 

да наменски користе средства исплаћена из 

буџета града Крагујевца.  

           Организација / удружење ( носилац 

програма) из поглавља I овог решења, обавезна  

је да изврши повраћај дела исплаћених 

средстава у случају када носилац посебног 

програма својим пропустом не изврши програм 

у целини или га изврши у небитном делу или га 

изврши са битним закашњењем ако су 

реализованим активностима постигнути битни 

ефекти програма; када престане да испуњава 

услове који су на основу Правилника потребни 

за добијање средстава и уколико су средства 

само делимично ненаменски утрошена, а то није 

битно утицало на постизање битних ефеката 

програма , сагласно члану 46. став 4. и 5. 

Правилника. 

            VIII  Са носиоцем посебног програма из 

поглавља II овог решења и носиоцем права 

коришћења из поглавља II овог решења, Град 

Крагујевац ће закључити уговор о реализацији 

посебног програма спортске организације 

/удружења за 2022. годину, који  се односи на 

међусобна права и обавезе потписника уговора, 

везане за реализацију посебног програма 

спортске организације /удружења за 2022. 

годину, који се односи на обављање тренажних 

активности спортских организација /удружења, 

а реализује се кроз доделу термина на 



Број 15 - Страна 14                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

затвореним базенима у Крагујевцу у складу са 

овим решењем, чији је носилац права својине 

град Крагујевац, а носилац права коришћења 

Спортско привредно Друштво „Раднички“ д.о.о. 

Крагујевац. 

 

IX О реализацији  Решења o 

финансирању /суфинансирању посебних 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана  у области 

спорта средствима буџета града Крагујевца за  

2022. годину ( у даљем тексту : Решење) стараће 

се  Градска управа за друштвене делатности, 

односно градска управа надлежна за област 

цивилног сектора. 

   

X  Ово решење је коначно и против 

њега се може покренути управни спор. 

 

XI Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца'', на званичној интернет 

страници Града www.kragujevac.rs и огласној 

табли Градске управе за друштвене делатности . 

                                                                                                                             

ПРЕДСЕДНИК,                                                                               

Никола Дашић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-245/22-V 

Датум: 25. март 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 9. и тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 10. и тачка 27. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', брoj 8/22- пречишћен текст),  члана 

49. став 1. Пословника о раду Градског већа  

(''Службени лист града Крагујевца'', брoj 23/21- 

пречишћен текст), на седници одржаној дана  25. 

марта 2022. године, доноси  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о образовању Радне групе за родно одговорно 

буџетирање за град Крагујевац  

 

 

  I Образује се Радна група за родно 

одговорно буџетирање за град Крагујевац (у 

даљем тексту: Радна група), као повремено 

радно тело Градског већа града Крагујевца. 

 

                 Радна група се образује у следећем 

саставу: 

 

1. Др Гордана Дамњановић- чланица 

Градског већа за здравствену и социјалну 

заштиту - председница Радне групе; 

2. Проф. др Ненад Станишић- члан 

Градског већа за финансије - члан; 

3. Ивана Ћупић- ВД заменика начелника 

Градске управе за комуналне послове - 

чланица; 

4. Марија Живковић – секретар 

Секретаријата за праћење пословања 

јавних предузећа и привредних друштва 

чији је оснивач град - чланица; 

5. Милијана Ратковић – ВД начелника 

Градске управе за финансије и јавне 

набавке – чланица; 

6. Весна Лековић – начелник Одељења за 

буџет, Градске управе за финансије и 

јавне набавке – чланица; 

7. Дејан Ружић – ВД начелника Градске 

управе за развој и инвестиције - члан; 

8. Весна Ћурић- начелник Одељења за 

инвестиције, Градске управе за развој и 

инвестиције – чланица; 

9. Никола Рибарић – ВД начелника 

Градске управе за друштвене 

делатности - члан; 

10. Снежана Славујац  - начелник 

Одељења за образовање, Градске управе 

за друштвене делатности- чланица; 

11. Елена Мурати – председница Комисије 

за родну равноправност - чланица; 

12. Ивана Обрадовић Станић - шефица 

Групе за родну равноправност, људска и 

мањинска права и превенцију трговине 

људима, Градске управе за друштвене 

делатности - чланица; 

 

II    Задатак Радне групе је да: 

 

- Радна група ће у складу са чланом 5. 

Закона о родној равноправности и Закона о 

буџетском систему у координацији са 

Министарством финансија и Координациног 

тела за родну равноправност учествовати у 

процесу унапређења програмског модела 

http://www.kragujevac.rs/


1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 15 

 

 

 

буџета кроз увођење родно одговорног 

буџетирања у буџетски процес. 

 

- Доприноси побољшању ефикасности и 

транспаретности буџета и омогући бољи 

увид у корист које жене и мушкарци имају 

од буџетских политика. 

 

- Формулише у оквиру једног или више 

програма или програмских активности 

најмање један циљ и одговарајуће 

индикаторе који адекватно мере допринос 

циља унапређењу равноправности између 

мушкарца и жена, тако да сви индикатори 

који се односе на лица буду разврстани по 

полу. 

 

              

      III Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Радне групе обављаће  

запослени у  Градској управи за друштвене 

делатности. 

        

  IV На рад и одлучивање Радне групе 

примењиваће се одредбе Пословника о раду 

Градског већа које се односе на рад и 

одлучивање Градског већа. Радна група ће у 

свом раду користити печат Градског већа.  

 

 V  Ово  решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

   Никола Дашић, с.р. 
 

 

 

Република  Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-88/22-V 

Датум: 31. март 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 61. став 

3. у вези са чланом 74. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19) и члана 20. 

став 1. алинеја друга Одлуке о вршењу 

оснивачких права над Спортским привредним 

друштвом ''Раднички'' д.о.о. Крагујевац, број: 01-

4254 од 22.децембра 2020.године-пречишћен 

текст, на седници одржаној 31. марта 2022. 

године, доноси 

 

 

                               Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о изменама 

Посебног  програма коришћења субвенција 

из буџета града Крагујевца  

Спортског привредног друштва 

 ''Раднички '' д.о.о.  Крагујевац  

за 2022. годину 

 

 

1.     Даје се сагласност на Програм о изменама 

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца Спортског привредног 

друштва ''Раднички'' д.о.о. Крагујевац за 2022. 

годину, број: 01-1287, који је Скупштина 

Спортског привредног друштва ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац, Одлуком број 01-1288 донела 

на седници одржаној 31. марта 2022. године. 

   

2.       Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

   ПРЕДСЕДНИК, 

 Никола Дашић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-17/22-V 

Датум: 1. април 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 69. став 

1. тачка 3. Закона о јавним предузећима 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 

15/16 и 88/19),  члана 36. став 1. тачка 2. Одлуке 

о оснивању Јавног комуналног предузећа 

Шумадија Крагујевац (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 41/21-пречишћен текст),члана 

2. став 1. тачка 27. и члана 32. Одлуке о 



Број 15 - Страна 16                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст) и члана 

49. став 2. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 23/21- 

пречишћен текст)  на седници одржаноj дана 1. 

априла 2022. године, доноси   

 

 

                Р Е Ш Е Њ Е 

 о давању сагласности на Ценовник  рушења 

бесправно изграђених објеката по налогу 

надлежног инспектора у 2022.години ЈКП 

Шумадија Крагујевац број 1-5285  

од  8.марта 2022.године 

 

 

I Даје се сагласност на Ценовник рушења 

бесправно изграђених објеката по налогу 

надлежног инспектора у 2022.години ЈКП 

Шумадија Крагујевац број 1-5285 од    8. марта  

2022.године, који је Надзорни одбор ЈКП 

Шумадија Крагујевац донео Одлуком број 12-

5520  на седници одржаној 10.марта  

2022.године. 

 

II Решење се примењује од 1. априла 

2022.године. 

 

III Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца'' . 

 

                       

ПРЕДСЕДНИК,  

              Никола Дашић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број:  38-18/22-V 

Датум: 1. април 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана   59. став 

1. тачка  25.  Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 49. став 2. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број  

23/21-пречишћен текст) и члана 29. став 2. 

алинеја друга Одлуке о оснивању ПД Друштво 

са ограниченом одговорношћу за туризам, 

угоститељство и сајамске манифестације 

Шумадија сајам Крагујевац број 03-2021 од 14. 

јануара 2021.године-пречишћен текст, на 

седници одржаној дана 1. априла 2022.године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I Даје се сагласност на Измену 

ценовника Шумадија сајам д.о.о. Крагујевац, 

Ценовник услуга и излагања на сајамским 

манифестацијама, број 36/22 који је донела 

Скупштина ПД  Шумадија сајам д.о.о. 

Крагујевац, на седници одржаној дана  25. марта 

2022. године. 

 

II Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

                   

ПРЕДСЕДНИК, 

 Никола  Дашић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-272/22-V 

Датум: 1. април 2022.године 

К р а г у ј у ј е в а ц                                                                                            

 

          Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 20. 

Одлуке о одржавању јавних зелених површина 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 39/20) 

и члана 49. став 1. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 

23/21- пречишћен текст), на седници одржаној 

дана 1. априла 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама Решења о образовању Комисије за 

заштиту и очување јавних зелених површина 

за потребе стручне оцене оправданости 

предузимања мера у погледу сече и вађења 

стабала број 112-1202/21-V  од 17. августа 

2021. године и  

4. октобра 2021. године 

 

 I У поглављу I Решења о образовању 

Комисије за заштиту и очување јавних зелених 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 17 

 

 

 

површина за потребе стручне оцене 

оправданости предузимања мера у погледу сече 

и вађења стабала, број 112-1202/21-V  од 17. 

августа 2021. године и  4. октобра 2021. године,  

мења се  став 2. тако да гласи: 

 

''Комисија се образује у следећем 

саставу: 

 

1. Иван Радуловић, Главни урбаниста 

града Крагујевца, председник Комисије; 

2. Предраг Радосављевић, Градска 

управа за комуналне послове, члан;  

3. Ана  Јошовић, ЈКП  Шумадија 

Крагујевац,члан; 

4. Драгана Мркаљ, Градска управа за 

развој и инвестиције, члан, 

5.Тијана Марковић, Јавно предузеће 

''Урбанизам'' - Крагујевац,члан.'' 

 

II У осталом делу, Решење о образовању 

Комисије за заштиту и очување јавних зелених 

површина за потребе стручне оцене 

оправданости предузимања мера у погледу сече 

и вађења стабала, број 112-1202/21-V  од 17. 

августа 2021. године и   4. октобра 2021. године, 

остаје неизмењено. 

 

III Ово решење објавити у "Службеном 

листу града Крагујевца". 

 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Никола Дашић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-86/22-V 

Датум: 1. април 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана   59. став 

1. тачка  25.  Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 49. став 2. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број  

23/21-пречишћен текст) и члана 29. става 2. 

алинеја друга Одлуке о оснивању Привредног 

друштва са ограниченом одговорношћу за 

туризам, угоститељство и сајамске 

манифестације Шумадија сајам Крагујевац број 

03-2021 од 14.јануара 2021.године-пречишћен 

текст, на седници одржаној дана 1. априла 

2022.године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о 

покретању поступка јавне лицитације за продају 

расходованог службеног возила у власништву 

Шумадија сајам д.о.о. Крагујевац, број 33/22 

који је донела Скупштина ПД Шумадија сајам 

д.о.о. Крагујевац, на седници одржаној дана 18. 

марта 2022 .године. 

 

II Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

           ПРЕДСЕДНИК,  

Никола  Дашић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градска управа за  

друштвене делатности  

Број: 112-275/22-XXV 

Датум: 30. март 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градска управа за друштвене делатности, 

на основу члана 77. став 3. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије” број 88/17, 27/18-

др.закон, 10/19, 6/20 и 129/21), члана 5. став 1. 

Правилника о додатној образовној, здравственој 

и социјалној подршци детету, ученику и 

одраслом („Службени гласник Републике 

Србије“ број 80/18), као и члана 20. став 2. тачка 

в) алинеја четврта Одлуке о oрганизацији 

градских управа града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“ број 37/21 – пречишћен 

текст) дана 30. марта 2022. године доноси 

 

Р е ш е њ е 

о 

изменама Решења о образовању 

Интерресорне комисије за процену 

потреба детета, ученика и одраслог за 

додатном образовном, здравственом и 

социјалном подршком, за територију 

града Крагујевца 

 



Број 15 - Страна 18                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

I У тачки 5. Решења о образовању 

Интерресорне комисије за процену потреба 

детета, ученика и одраслог за додатном 

образовном, здравственом и социјалном 

подршком за територију града Крагујевца 

(“Службени лист града Крагујевца” број 19/20 – 

Пречишћен тект и 27/21) – у даљем тексту: 

Решење, подтачка 2. мења се и гласи: 

“Иван Недељковић, члан, представник 

образовно-васпитног система (стручни 

сарадник психолог у Првој крагујевачкој 

гимназији),  

- Марија Миљковић, заменик члана, 

представник образовно - васпитног 

система (стручни сарадник психолог у 

Основној школи “Наталија Нана 

Недељковић);” 

 

II  У тачки 12. Решења, алинеја прва, број: 

“1.200,00” замењује се бројем: “1.400,00”. 

 

III   Овлашћује се Секретаријат за образовање, 

спорт и дечију заштиту да изврши правно 

техничку редакцију, утврди и објави пречишћен 

текст Решења о образовању Интерресорне 

комисије за процену потреба детета, ученика и 

одраслог за додатном образовном, здравственом 

и социјалном подршком за територију града 

Крагујевца.  

IV Ово решење објавити у “Службеном листу 

града Крагујевца”. 

В.Д. НАЧЕЛНИКА, 

Никола Рибарић, c.p. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градоначелник 

Комисија за оцену  годишњих  и посебних 

програма организација/удружења у 

области спорта  за   финансирање   /  

суфинансирање средствима  из  буџета  

града  Крагујевца  за 2022. годину 

Број: 66-23 /22-II 

       Датум: 23. март 2022.  године 

       К р а г у ј е в а ц 

 

                 Комисија за оцену годишњих и 

посебних програма организација/удружења у  

области спорта за финансирање 

/суфинансирање средствима из буџета града 

Крагујевца за 2022. годину на основу члана 

39. став 5. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се остварује 

општи интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“ број 33/20 ) на 

седници одржаној 23. марта 2022. године, 

утврдила је  

 

Листу вредновања и рангирања  

посебних програма организација 

/удружења у области спорта 

за 2022. годину 

 

I Утврђује се Листа вредновања и 

рангирања посебних програма 

организација/удружења у области спорта 

за 2022. годину (у даљем тексту: Листа), 

према следећем табеларном приказу : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 19 

 

 

 

Ред. 

број 

Назив спортске 

организације/удружења 
Назив посебног програма Број бодова 

Предлог новчаних 

средстава за 

финансирање 

посебних програма 

(РСД)/ Додела термина 

за тренирање 

 

 

 

1. 

Пливачки клуб „Раднички 

1969“ 

„Развој пливачког спорта у 

Крагујевцу у 2022. години“ 

 

95.75 

 

Додела термина за 

тренирање на 

затвореним базенима 

СПД „Раднички“ д.о.о. 

Крагујевац 

2. 
Спортски клуб особа са 

инвалидитетом „КГ пинвин“  

„Обука пливања деце са 

развојним поремећајима из 

спектра аутизма“ 
94.50 

Додела термина за 

тренирање на 

затвореним базенима 

СПД „Раднички“ д.о.о. 

Крагујевац 

 

3. 
Пливачки клуб „Орка 034“  

„Усавршавање и развој 

пливачког спорта у 

Крагујевцу“ 

 

93.25 

Додела термина за 

тренирање на 

затвореним базенима 

СПД „Раднички“ д.о.о. 

Крагујевац 

   4. 
Национални спортски савез 

“3x3 баскет'' 

Камп ''3x3 Крагујевац 2022''-

професионални  ФИБА баскет 

турнир А категорије у сезони 

Србије 2022“ 

84.75 350.000,00 

5. 
Национални спортски савез 

“3x3 баскет‟‟ 

“Still ballin' New Year's 

Madness No.5” 
79.75 

 

300.000,00 

  6. 
Фудбалски клуб 

‟‟Корићани‟‟ 

„Развој млађих селекција 

фудбал –Корићани 2022“ 
79 

 

 

300.000,00 

 

 

 

                II    Ова Листа је коначна и против ње 

се не може уложити друго правно средство. 

 

III  Коначна листа утврђена је на основу 

Прелиминарне листе вредновања и рангирања 

посебних програма  организација/удружења у 

области спорта за 2022. годину. 

 

IV На основу ове Листе Комисија ће 

утврдити предлог Решења о финансирању / 

суфинансирању посебних програма 

организација/удружења којима се остварују 

потребе и интереси грађана  у области спорта 

средствима буџета града Крагујевца за  2022. 

годину ( у даљем тексту: Решење) и доставити 

га Градском већу на даљу надлежност, с тим 

што ће носилац програма за које буде 

предложен, односно којем буде додељен  мањи 

износ новчаних средстава од траженог, бити у 

обавези    да    изврши    усаглашавање    буџета  

 

 

 

програма са предложеним средствима у складу 

са чланом 35. став 5. Правилника о одобравању 

и финансирању програма којима се остварује 

општи интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца („Службени лист града 

Крагујевца“ број 33/20), односно са 

инструкцијама садржаним у закључку Комисије 

донетим приликом предлагања средстава за 

финансирање/суфинансирање одабраног 

посебног програма (уколико га Комисија донесе 

приликом утврђивања предлога Решења). У 

случају да Комисија посебним Закључком да 

инструкције за усаглашавања буџета програма 

са предложеним/додељеним средствима, 

надлежна градска управа, пре закључења 

уговора о финансирању/суфинансирању 

одабраног посебног програма мора да прибави 

сагласност Комисије на извршене корекције 

буџета програма. У случају да Комисија нема 

посебних инструкција у погледу ревидирања 



Број 15 - Страна 20                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

/усаглашавања буџета програма, то ће контролу 

усаглашености буџета програма са додељеним 

средствима извршити надлежна стручна служба 

Градске управе за друштвене делатности и 

уколико постоји усаглашеност, исти ће бити 

придружен уговору са носиоцем програма пре 

његовог потписивања и постаће његов саставни 

део. 

    

V Oву листу објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“, на званичној интернет 

страници Града www.kragujevac.rs и огласној 

табли органа Града и на огласној табли Градске 

управе за друштвене делатности. 

 

                                                                                       

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 

         Предраг Стевовић с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kragujevac.rs/


1.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 15  – Страна 21 

 

 

 

  

САДРЖАЈ 

 

 

 

Закључак о усвајању Извештаја о раду 

Интерресорне комисије (ИРК) за процену 

потребе за додатном образовном, 

здравственом и социјалном подршком 

детету, ученику и одраслом и 

предложеним и пруженим подршкама; 1 

Закључак о давању претходне сагласности 

на измену Трошковника  Спортског 

удружења за особе са инвалидитетом и 

посебним потребама „Мале Пчелице“; 1 

Закључак о покретању Иницијативе за 

спровођење статусне промене припајања 2 

Правилник о изменама и допуни 

Правилника о условима за постављање 

објеката на јавним површинама; 2 

Програм о изменама Програма  

спровођења друштвене бриге за здравље 

на територији града Крагујевца у 2022. 

години; 3 

Решење о давању сагласности на Одлуку 

Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа Шумадија Крагујевац, број: 12-

6505 од 21. марта 2022.године; 3 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за  

послове органа Града, 4 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

комуналне послове, 4 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

друштвене делатности, 5 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу 

и озакоњење, 5 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске пореске 

управе,   6 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

финансије и јавне набавке 6 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

људске ресурсе и заједничке послове 7 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

прописе, 7 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

инспекцијске послове и комуналну 

милицију, 8 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

развој и инвестиције  8 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске 

управе за комуналне послове, 9 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

имовинске послове,  урбанизам, изградњу 

и озакоњење  9 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске пореске 

управе; 10 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске 

управе за  финансије и јавне набавке; 10 

Решење о изменама Решења о 

додели/расподели средстава за 

финансирање/суфинансирање годишњих 

програма организација/удружења  којима 

се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2022. годину; 11 

Решење о финансирању/ суфинансирању 

посебних програма организација / 

удружења којима се остварују потребе и 

интереси грађана  у области спорта 

средствима буџета града Крагујевца за  

2022. годину; 11 

Решење о образовању Радне групе за 

родно одговорно буџетирање за град 

Крагујевац; 14 

Решење о давању сагласности на Програм 

о изменама Посебног  програма 

коришћења субвенција из буџета града 

Крагујевца Спортског привредног 

друштва ''Раднички'' д.о.о.  Крагујевац за 

2022. годину; 15 

Решење о давању сагласности на 

Ценовник  рушења бесправно изграђених 

објеката по налогу надлежног инспектора 

у 2022.години ЈКП Шумадија Крагујевац 

број 1-5285 од  8.марта 2022.године; 15 

Решење о давању сагласности на Измену 

ценовника Шумадија сајам доо 

Крагујевац; 16 

Решење о изменама Решења о образовању 

Комисије за заштиту и очување јавних 

зелених површина за потребе стручне 

оцене оправданости предузимања мера у 

погледу сече и вађења стабала (број 112-

1202/21-V од 17. августа 2021. године и 4. 

октобра 2021. године). 16 

Решење о давању сагласности на Одлуку о 

покретању поступка јавне лицитације за 

продају расходованог службеног возила у 

власништву Шумадија сајам д.о.о. 

Крагујевац; 17 



Број 15 - Страна 22                   Службени лист града Крагујевца                1. април  2022. године. 

 

 

Решење о изменама Решења о образовању 

Интересорне комисије за процену потреба 

детета, ученика и одраслог за додатном 

образовном, здравственом и социјалном 

подршком за територију града Крагујевца; 17 

Листа вредновања и рангирања посебних 

програма организација / удружења у 

области спорта за 2022. годину. 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Крагујевца * Издаје: Скупштина града Крагујевца * Уредник: Биљана Новосел * 

Адреса редакције: Скупштина града, Трг Слободе 3 * Телефон редакције: 335-295 * 

Штампа: Графопромет, Крагујевац 

 


